



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

MZE-49529/2024-14111



mzedms027995652

ÚTVAR: Odbor Řídicí orgán rozvoje venkova
ČÍSLO ÚTVARU: 14110

KLEINWÄCHTER holding s.r.o.
Čajkovského 1511
Místek
738 01 Frýdek-Místek

SP. ZN.: MZE-49423/2024-14111
NAŠE Č. J.: MZE-49529/2024-14111

VYŘIZUJE: XXXX
TELEFON: 221814660
E-MAIL: podatelna@mze.gov.cz
ID DS: yphaax8

IČO: 05539528
DIČ: CZ05539528

ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 00020478
DIČ: CZ00020478

DATUM: 24. 6. 2024

Objednávka propagačních předmětů SP SZP

Dobrý den,

Na základě předchozí komunikace u Vás objednáváme tisk propagačních předmětů. Konkrétně se jedná o následující položky:

- Kapesní kalendář; 3 000 ks; cena za 1 ks 2,10 Kč; cena celkem bez DPH 6 300,- Kč; cena celkem s DPH 7 623,- Kč
- Magnetická záložka do knih; 5 000 ks; cena za 1 ks 7,90 Kč; cena celkem bez DPH 39 500,- Kč; cena celkem s DPH 47 795,- Kč
- Papírové tašky laminované s textilními uchy; 1 000 ks; cena za 1 ks 45,90 Kč; cena celkem bez DPH 45 900,- Kč; cena celkem s DPH 55 539,- Kč
- Bloky; 2 000 ks; cena za 1 ks 9,80 Kč; cena celkem bez DPH 19 600,- Kč; cena celkem s DPH 23 716,- Kč
- Grafická úprava; cena celkem bez DPH 4 132,23 Kč; cena celkem s DPH 5 000,- Kč
- Doprava; cena celkem bez DPH 5 800 Kč; cena celkem s DPH 7 018,- Kč

Celková cena objednávky je 121 232,23 Kč bez DPH; 146 691,- Kč s DPH.

Detaily a technická specifikace jednotlivých položek je obsahem cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

Termín dodání:

Vytištěné propagační předměty budou dodány na adresu objednavatele: Ministerstvo zemědělství, Řídicí orgán rozvoje venkova; Těšnov 65/17, 110 00 Praha v termínu do 16. 8. 2024. Součástí dodávky bude dodací list.

Tisková data dodá objednavatel bezprostředně po zveřejnění objednávky v registru smluv.

Způsob fakturace:

Elektronicky potvrzenou objednávku (bez tohoto dokumentu nebude moci být faktura předána k proplacení) zašlete do datové schránky objednatele na ID DS: yphaax8 nebo na podatelna@mze.gov.cz.



Financováno
Evropskou unií



Faktura bude uhrazena z Technické pomoci Strategického plánu SZP na období 2023–2027. Na faktuře, prosím, uvádějte číslo jednacích této objednávky (MZE-49529/2024-14111), IČO, DIČ. Doba splatnosti faktury činí 30 dní. Nedílnou součástí faktury je dodací list. Fakturu zašlete na adresu podatelna@mze.gov.cz (po předchozím odsouhlasení na XXXX).

Objednávka a metadata podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Ministerstvo zemědělství jako smluvní strana zajistí uveřejnění objednávky pod č. 952-2024-14111 v registru smluv.

S pozdravem

%%%el_podpis%%%

Ing. Josef Tabery
ředitel odboru

Přílohy

1. Cenová nabídka Kleinwächter

Akceptace ze strany dodavatele:

Akceptujeme Vaši objednávku č.j MZE-49529/2024-14111

Datum a podpis
28. 6. 2024

XXXX

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1

Frýdek-Místek 18. 6. 2024

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky jsme pro Vás vypracovali cenovou nabídku:

Kapesní kalendář

Formát: A6 + rylování na A7
Barevnost: 4/4
Materiál: 190 g/m² bezdřevý ofset

Náklad	Cena / 1 ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
3 000 ks	2,10 Kč	6 300,- Kč	7 623,- Kč

Magnetická záložka do knih

Formát: 60 x 150 mm v rozloženém stavu, po složení 60 x 90 mm
Provedení: sekaná s magnetickými ploškami se silného magnetu 0,8mm
Materiál: 300 g/m² křída matná
Povrch: lesklá laminace na lícové straně, tiskový lak na rubu
Barevnost: 4/0

Náklad	Cena / 1 ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
5 000 ks	7,90 Kč	39 500,- Kč	47 795,- Kč

Papírové tašky laminované s textilními uchy

Formát: 350 x 100 x 250 mm
Barevnost: 4/0 + 1/0 lamino lesklé
Materiál: 250 g/m² křída matná
Ucha: bílá

Náklad	Cena / 1 ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
1 000 ks	45,90 Kč	45 900,- Kč	55 539,- Kč



Bloky

Formát: A5
Rozsah: 30 listů + podkladový karton
Barevnost: 4/0
Materiál: 80g bezdřevý papír
Vazba: lepená na kratší straně

Náklad	Cena / 1 ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
2 000 ks	9,80 Kč	19 600,- Kč	23 716,- Kč
Cena grafické úpravy		Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
		4.132,23 Kč	5.000,- Kč
Ceda dopravy		Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
		5.800,-	7.018,- Kč
Cena celkem za objednávku		Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
		121.232,23 Kč	146.691,- Kč

Cenu v nabídce jsme schopni garantovat 15 dnů. Děkuji Vám za poptávku a těším se na spolupráci.

S pozdravem

XXXXX

oddělení obchodu a cenových nabídek

XXXXX

tiskarnaklein@tiskarnaklein.cz

IČO 05539528

DIČ CZ05539528

